
' Mg. Ag Mgter. 	EL E. Di GREY° 
O C NO 

d de Cien 	Algepeeneriee 

DAD NiCION Al DE CD8DOM 

RESOLUCION  N° 
\ 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0003104/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por la Sra. Directora del  Area  de Extensión Musical, 

Biol. Lina SEISDEDOS, por la cual eleva el informé de actividades desarrolladas por 
las Agrupaciones Corales que dependen de dicha  Area;  y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento de las actividades desarrolladas por las 
Agrupaciones Corales que dependen dél Área de Extensión Musical, el Coro Estable 
y Melisma camerana Vocal de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 

ARTICULO 2°:  Felicita a las Agrupaciones Musicales por las numerosas 
actividades realizadas. 

ARTICULO 3°:  Por Mesa de Entradas notifíquese al  Area  de Personal y 
déjese constancia en el legajo personal. Cumplido, notifíquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. 
Cumplido pase a la Sra. Directora del  Area  de Extensión Musical, Biol. Lina 
SEISDEDOS, para su conocimiento y demás efectos. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTISIETE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

Mg. Agr. Ji4 pa MARCELO CORRER° 
SECR TARIO GENERAL 
de Cm WICilin y Plansulento 

Facultad de Cena s Agropeouttilis - 


	Page 1

